

25.92x31.44	1	עמוד 8	הארץ - בריאות דיגיטלית	27/10/2021	79234345-7
בית חולים איכילוב - 38046					



# "איכילוב" HOME מוכיח שהאחריות לבריאות המטופלים שלנו נמשכת מחוץ לבית החולים

בית החולים איכילוב מציע שירותי רפואה אישית בביתם של מטופלים לאחר אשפוז, זאת כדי להמשיך את הרצף הטיפולי גם לאחר שהשתחררו מבית החולים. השירות המיוחד ניתן על ידי "איכילוב HOME" - מערך שהושק לאחרונה כחלק מהאג'נדה המקצועית והחברתית של בית חולים מוביל ומרכזי

נעמה גלבנד

אשפוז בבית חולים הוא עניין לא פשוט, כמיוחד לנוכח ההבנה שמתרחש מצב בריאותי שרורש טיפול רפואי מקצועי, לעיתים רחוק יותר. אך מה קורה כששלב האשפוז האקוטי מסתיים? החולה חוזר/ת הביתה ואז שלב ההחלמה מתבצע בקהילה - בסיוע קופת החולים, חברה פרטית או בני משפחה. מצב זה עלול להאריך את זמן ההחלמה, או גרוע מכך, לפגוע בתוצאות הטיפול שניתן בבית החולים. בבית החולים **איכילוב** השיקו בשנה האחרונה את שירות "איכילוב HOME" - שירותי רפואה אישית בבית, בניהול המומחים של המרכז הרפואי איכילוב, ת"א.



רותי ספורטס | צילום: בני ירושלמי

נתנו כמטופלים, לביטחון המטופלים שלנו יש חלק דרמטי בהחלמה, לכן אופי הטיפול שאנו מציעים נותן מעטפת מלאה שמובילה להחלמתו וחזרתו לשגרה גם כשהוא בבית, בקהילה.

למי מיועד השירות של "איכילוב HOME"?

"השירות מיועד למטופלים עם מחלות כרוניות, למי שזקוקים לשיקום ולהחלמה לאחר ניתוח אורטופדי וכירורגי מטופלים שנוטלים תרופות מיוחדות ונדרשים ליעוץ רוקחי וכמובן לאחר אשפוז במחלקה פנימית. 'איכילוב HOME' מבטיח את הרצף הטיפולי בין האשפוז, **איכילוב**, או בכל בית חולים אחר, ובין ההחלמה בבית, ומאפשר חזרה מיטבית ומפוקחת לשגרת החיים. השירות הינו אישי וכולל ביצוע בדיקות בבית המטופל, שירותי אחים ואחות, ביקורי רופא, טיפולי פיזיותרפיה, ריפוי בעיסוק ועוד. כל זאת, כשחווית השירות הטיפול, טובה, נעימה וידידותית למטופל. התכנון, הפיקוח והניהול של איכילוב מאפשרים לבני משפחת המטופל שקט נפשי והימנעות מהצורך בלוגיסטיקה מורכבת לטובת ההחלמה, מסבירה אורלי וקסלר ינאי, מנהלת "איכילוב HOME", במשרדה של ספורטס.

מה מציע "איכילוב HOME" למי שעברו ניתוח אורתופדי וזקוקים להחלמה ושיקום?

"אנחנו מציעים את תכנית איכילוב RECOVER מבית "איכילוב HOME" ובשיתוף **WELL**. תכנית זו מאפשרת החלמה מיטבית וחזרה לשגרה למחלימים מניתוח אורתופדי. במסגרת השירות ניתן לקבל ליווי וטיפול אישי בבית, ביקורי בית של רופא אורתופד מהחטיבה האורתופדית של בית החולים, טיפולי פיזיותרפיה בסניכיתו הטבעית והמוכרת של המטופל, ביקורי אחות ובמקרה הצורך, ניתן לבצע המשך בדיקות (מעבדה, צילומים וכו'), בתיאום מול **איכילוב**, מסביר ד"ר אמל חורי, מנהל



צילום: Shutterstock

החטיבה האורתופדית באיכילוב. איזה שירותים מעניק "איכילוב HOME" למי שהיו מאושפזים במחלקות הפנימיות? "לטובת מאושפזים במחלקות הפנימיות שהשתחררו ושבנו לביתם, מופעלת תכנית Home Care מבית **איכילוב** HOME ובשיתוף חברה, אשר מעניקה להם ליווי להחלמה וחזרה לתפקוד, חבילות שיקום כמו גם ייעוץ של רוקח שבוחר את כלל התירופות שעל המטופל ליטול לטובת איזון תרופתי", מציין פרופ' רמי הרשקוביץ, מנהל האגף הפנימי בבית החולים.

לטובת כלל המטופלים, יופעל בקרוב שירות "Medmall by Ichilov" - חנות מקוונת לרכישת מוצרים נלווים לטיפול והחלמה, לצד מוצרי פארמה מגוונים, כולל משלוח.

## חזון הטיפול הביתי

"כגל הראשון של מגפת הקורונה הבנו שמיטופלים עם מחלות כרוניות, המטולוגיים ואונקולוגיים, שזקוקים לטיפולים שונים, לא מעוניינים להגיע לבית החולים בשל החשש להיחשף למגפה", מספרת ספורטס. "ער מהרה הבנו שיש צורך לה-

"כבית חולים ציבורי, אנחנו מאמינים שהאחריות לבריאות המטופלים שלנו נמשכת מחוץ לבית החולים, ומלווה אותם גם בבית, לאחר הניתוח או האשפוז באיכילוב", מסבירה רותי ספורטס, סמנכ"ל תפעול רפואי באיכילוב, ומי שמובילה את מערך **איכילוב HOME**.

"למטרה זו, הקמנו את המערך החדש ובאמצעותו נספק למטופלים מעטפת ניהול רפואי אצלם בבית, ברמה הגבוהה ביותר, כולל הגעת הצוותים: רפואי, סיעודי, מקצועות בריאות שונים ועוד - בזמן המתאים להם", מציינת ספורטס.

## רצף טיפולי משפיע על החלמה

בשנים האחרונות ניתן לראות מגמה של התחזקות הקשר שבין בית החולים והמטופלים בקהילה. בתקופת הקורונה סוגי הרפואה הביתית, החל מבדיקות ועד למתן טיפול ושימוש בטכנולוגיות מתקדמות, זכו להעצמה משמעותית.

"היתרונות של שמירה על רצף טיפולי עם צוות בית החולים הם איריים", קובעת ספורטס, אחות בהכשרתה ועובדת בבית החולים למעלה מ-30 עשורים.

"בקרב חולים שעברו אירוע דרמטי או מחלה כרונית, המשך הטיפול על ידי הצוות שטיפל בו בתקופת האשפוז, מוביל להחלמה מהירה יותר ויש לכך מספר סיבות. הרופאים מכירים את פרוטוקול ההליך הרפואי שהמטופל עבר במהלך האשפוז, גם הצוות מכיר את המטופל באופן אישי ויכול להיטות את הטיפול לסביבתו הביתית ולתת ייעוץ מדויק בנושאי תנועה, תזונה ותרופות."

למעשה, איכילוב מביא את מקצועיות בית החולים אל הקהילה **איכילוב HOME**. הוא חלק מהאסטרטגיה של בית החולים להתרחב אל מעבר לקמפוס, ולשמור על קשר עם המטופלים. מבחי-